Resposta ao Requerimento nº 786/2024
Autoria: ALEXANDRE "JAPA"
Assunto: Informações sobre a viabilidade da colocação de lombada na Rua

Américo Bonetto, próxima a quadra poliesportiva no Bairro Colina dos
Pinheiros.

Exmo. Sr.

SIDMAR RODRIGO TOLOI
Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos

PAÇO MUNICIPAL – PALÁCIO INDEPENDÊNCIA – Rua Antonio Carlos, 301 – Centro – Valinhos – SP – CEP: 13270-005
Fone: (19) 3849-8000 – e-mail: imprensa@valinhos.sp.gov.br – Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com nossos cordiais cumprimentos, e em resposta ao

Requerimento em epígrafe, vimos transmitir-lhe as informações precedentes

disponibilizadas pelas áreas competentes da municipalidade, solicitando

sejam encaminhadas ao autor da propositura.

Sem mais para o momento, registramos protestos de elevada

estima e consideração.

Valinhos, 17 de julho de 2024.

  LUCIMARA ROSSI DE GODOY

                                      Prefeita Municipal

Proc. Administrativo 3- 9.913/2024

De: Cilene S. - SMU-DPO

Para: SG-DRI - Departamento de Relações Institucionais

Data: 19/06/2024 às 09:04:02

Setores envolvidos:

SMU, SG-DRI, SMU-DPO, SMU-AS

18ª SESSÃO -REQUERIMENTO 786/2024

 Anexo em PdF

_

Cilene da Silva

Diretora de Departamento de Projetos e Sinalização

Anexos:

Requerimento_786_18_Sessao_Vereador_Alexandre_Japa.pdf

SECRETARIA DE MOBILIDADE URBANA

Valinhos, Estado de São Paulo, 18 de junho de 2024.

DE: Secretaria de Mobilidade Urbana – S.M.U.
PARA: Departamento  de Relações InsƟtucionais / S.G
REF: – DRI/SG – Requerimento nº 786/2024  – 18º Sessão – Processo AdministraƟvo nº 9.913/2024

Em atenção  ao  Requerimento  nº  786/2024   –  18º  Sessão  –  Processo  AdministraƟvo  nº
9.913/2024, da autoria do Nobre Vereador Alexandre Japa, “Solicito informações sobre à viabilidade
da colocação de lombada na Rua Américo BoneƩo próxima a quadra poliesporƟva,  localizada no
bairro Colina dos Pinheiros, neste município”

1 –Existe à possibilidade de colocar uma lombada no endereço citado acima?  (sic)
2 – Se sim, qual o prazo? (sic)
3  -Se não, qual o moƟvo? (sic)

1 – Sim;
2 – Esta informação compete a Secretaria de Serviços Públicos.
3 – Prejudicado.

Limitados ao exposto, subscrevo-me.
Atenciosamente

Cilene da Silva
 Diretora D.P.O/S.M.U

                                                                      Crislânio Lopes da Silva
                                                                                Secretário

PAÇO MUNICIPAL - PALÁCIO INDEPENDÊNCIA | Rua Antonio Carlos, 301 - Centro | Valinhos - SP | CEP 13270-005
Fone: (19) 3849.8000 | e-mail: imprensa@valinhos.sp.gov.br | site: www.valinhos.sp.gov.br

Proc. Administrativo 7- 9.913/2024

De: Caio C. - SSP-DIU

Para: Envolvidos internos acompanhando

Data: 17/07/2024 às 11:33:38

Setores envolvidos:

SSP, SMU, SG-DRI, SSP-DIU, SMU-DPO, SMU-AS

18ª SESSÃO -REQUERIMENTO 786/2024

 1) Sim

  2) Colocamos na programação e esta prevista para para setembro/2024

   3) Idem acima

_

Caio Cesar Ceccherini

diretor diu

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 3Z0SNE012FM77897
		2024-07-17T14:51:10-0300